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OUTOKUMPU NIMITTÄÄ ROELAND BAANIN TOIMITUSJOHTAKSI 

Outokummun hallitus on nimittänyt Roeland Baanin Outokummun toimitusjohtajaksi ja johtoryhmän 

puheenjohtajaksi 1.1.2016 alkaen. Baan toimii tällä hetkellä maailmanlaajuisen Aleris-konsernin Euroopan 

ja Aasian toimitusjohtajana. Aleris on globaali alumiinituotteiden markkinajohtaja. Ennen siirtymistään 

Alerikseen, Baan toimi Mittal Steel Europen toimitusjohtajana, ja Arcelor Mittal -konsernin johtoryhmän 

jäsenenä. Aikaisemmin hän on toiminut useissa globaaleissa johtotehtävissä Shellissä ja SHV:ssä.  

“Outokumpu on viime vuosina käynyt läpi mittavaa muutosta, mutta yhtiöllä on yhä suuria haasteita. 

Outokummun hallitus uskoo, että nyt on oikea aika tuoda yhtiöön erilaista kokemusta yhtiön kilpailukyvyn 

nostamiseksi aivan uudelle tasolle. Roeland Baanilla on mittava kokemus prosessiteollisuudesta, ja 

erityisesti metalliteollisuudesta. Hänellä on lisäksi vahvat kaupalliset näytöt suurissa kansainvälisissä 

yhtiöissä. Hän on kääntänyt useita johtamiaan yhtiöitä kannattavaksi, mikä antaa meille vahvan 

luottamuksen siihen, että hän on oikea henkilö vauhdittamaan myös Outokummun muutosta”, sanoo 

Outokummun hallituksen puheenjohtaja Jorma Ollila. 

Roeland Baan kommentoi nimitystään seuraavasti: “Olen todella innoissani uudesta tehtävästä 

Outokummussa. Materiaalina ruostumaton teräs tarjoaa loputtomasti mahdollisuuksia, ja Outokummulla 

on kaikki edellytykset voittaa kilpailijansa, kuten ensiluokkaiset tehtaat sekä omistautunut ja erittäin 

osaava henkilöstö. Aion perehtyä tarkasti yhtiön strategiaan ja tähdätä tinkimättömään 

asiakaslähtöisyyteen, alan johtavaan tehokkuuteen ja tuottavuuteen sekä moitteettomaan laatuun, jotta 

Outokumpu voi lunastaa oikeutetun paikkansa alansa ykkösenä. Otan tämän haasteen mielelläni vastaan. 

On etuoikeus tulla pyydetyksi ja valituksi johtamaan yritystä, jolla on näin rikas historia.”  

Mika Seitovirta jättää tehtävänsä Outokummun toimitusjohtajana ja johtoryhmässä 26.10.2015.  

“Haluan koko hallituksen puolesta kiittää Mika Seitovirtaa hänen vahvasta sitoutumisestaan ja 

panoksestaan yhtiön hyväksi. Hän on luotsannut Outokumpua innostuneesti ja energisesti viimeiset viisi 

vuotta läpi vaikean muutosvaiheen, jonka aikana on toteutettu muun muassa tärkeä Inoxum-yrityskauppa 

sekä taserakenteen vahvistaminen”, sanoo Jorma Ollila.  

Outokummun toimitusjohtajan tehtävää hoitaa väliaikaisesti Reinhard Florey, kunnes Baan aloittaa 

tehtävässä 1.1.2016. Reinhard Florey on Outokummun talous- ja rahoitusjohtaja (CFO) sekä 

toimitusjohtajan sijainen.  
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 

www.outokumpu.fi 
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